GOBIERNO DE MENDOZA
Ministerio de Produccién, Tecnologia e Innovacién

EVALUACION DE DANOS TORMENTA DEL 07/03/2008
DEPARTAMENTO SAN CARLOS

Ubicacidn relativa Oasis Centro — Dpto: San Carlos

PASO DE LAS CARRETAS

o
L

iml_-‘_" g-'::.l""""& :

CULTIVO INDICE: HORTALIZAS

o

Chilecito

(c) QGIS 2004

(c) @

DACC

Direccién de Agricultura
y Contingencias Climéticas

100%

90%

80%

T0%

50%

50%

40%

-+ 30%

- 20%

10%

0%



